Начальнику
                                                          29 ОП УМВД России
                                                          по Московскому району
                                                          по Санкт-Петербургу и Ленинградской обл.
                                                          подполковнику полиции
                                                          Шадиеву Р. А.
                                                          От ________________________________
                                                           Адрес________________________________
                                                           Тел._______________________________

                                                    Заявление.

Прошу Вас обеспечить мне доступ в мою квартиру №___ по адресу ул. Варшавская д. 23 кор 1.
Председатель ТСЖ « Янтарный берег-1» Янковский Вячеслав  Михайлович по собственной инициативе меняет домофоны на наших парадных без решения собрания ТСЖ и собственников дома. Пользуясь этим фактом, он не выдает ключи от парадной неугодным ему людям, говоря, что мне двери в парадную будет открывать диспетчер. Также мне было сказано, что ключ я не получу.

[bookmark: _GoBack]Считаю данные действия должностного лица самоуправством и прошу принять меры.